atuto Social, referente al capital social, quedando de la siguiente 

manera: CLÁUSULA QUINTA: CAPITAL. - Cinco punto uno.- El 

capital de la compañía es de DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO 

MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 

(USD$268.000,00) dividido en DOSCIENTAS SESENTA Y OCHO 

(268) participaciones sociales de UN MIL DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 1.000,00) cada una. 

CLÁUSULA QUINTA.- DECLARACIÓN JURAMENTADA.- Yo, 

SANTIAGO PATRICIO RIBADENEIRA GARCÍA, en calidad de 

Gerente General de la compañía RIBADENEIRA € RIBADENEIRA

[...]

anterior, se debe reformar la cláusula del estatuto referente al capital de la compañía, el

cual en ante dirá: CLÁUSULA QUINTA: CAPITAL.- Cinco punto uno.- El capital 
de la compañ s de Doscientos sesenta y ocho mil dólares de los Estados Unidos de 

América (USD “268.000.00) dividido en Doscientas sesenta y ocho (268) participaciones 

sociales de Un mil dólares de los Estados Unidos de Amórica (USD 1.000,00) cada una. 
Los socios aprueban por unanimidad la reforma del estatuto en los términos planteados 

3,- AUTORIZACIONES. 

Para que se pueda dar cabal cumplimiento a las resoluciones adoptadas en la